УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

(МБОУ «ОСОШ № 2»)

ПРИКАЗ

от 06 ноября 2024 года                                                                                                № Д-148б

р.п. Октябрьский

«О внесении изменений в приказ

«Об организации наставнической деятельности

в 2024-2025 учебном году» от 30.09.2024 № 128г»

На основании изменения кадрового состава

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Расформировать наставническую пару учителей химии Реймер Л.В. и Рядчиной

Н.Н., снять оплату педагогам данной наставнической пары с 1 ноября 2024 г.

2. Пункт 1 приказа «Об организации наставнической деятельности в 2024-2025

учебном году» от 30.09.2024 № 128г» изложить в новой редакции:

Сформировать следующие наставнические пары по форме «Педагог- Педагог»:

№

п/п

Вид

наставни

чества

Наставник Наставляемый Тема

взаимодействия

Срок

реализаци

и

1. Классиче

ское

(опытный

педагог-

молодой

педагог)

Шумилина

А.Н., учитель

английского

языка, кл.

руководитель

8б класса

Гордиенко В.С.,

учитель

информатики, кл.

руководитель 5в

класса

«Мы вместе:

опытный

классный

руководитель-

начинающий

классный

руководитель»

1.10.2024-

31.05.2025

2. Тематиче

ское

Ширшова Т.В.,

учитель

географии

Молчанова К.А.,

учитель русского

языка и

литературы;

Полещук И.В.,

учитель русского

языка и

литературы,

Заостровцева

М.В., учитель

английского языка

«Повышение

компетентности

педагогов в

проектной и

исследовательск

ой

деятельности»

3.  Классиче

ское

Антонова И.В.,

учитель

Турыгина Т. Е.,

учитель

«Психолого-

педагогическое

1.10.2024-

31.05.2025

(опытный

педагог-

молодой

педагог)

начальных

классов

начальных

классов

сопровождение

деятельности

молодого

специалиста»

4. Классиче

ское

(опытный

педагог-

молодой

педагог)

Честнейшина

Ж.А., учитель

начальных

классов

Голубева Е.А.,

учитель

начальных

классов, Крылова

А.С., учитель

начальных

классов

«Организация

помощи

наставляемых на

всех этапах

предаттестацион

ного периода»

1.10.2024-

31.05.2025

5. Тематиче

ское

Кокорина Е.В.,

учитель

начальных

классов

Силинская А.С.,

учитель

начальных

классов

«Формирование

читательской

грамотности

младших

школьников

через курс

внеурочной

деятельности

«Смысловое

чтение»

1.10.2024-

31.05.2025

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор школы                                                                                    А. Н. Шумихин

                      МП

              С приказом ознакомлены:

Дата Подпись И.О. Фамилия

		2024-11-06T11:50:46+0300
	Шумихин Артём Николаевич